



Pressmeddelande 2008-04-25

Nilörngruppen utser ny CFO samt Design- och produktutvecklingschef

Nilörngruppen förstärker ledningsgruppen genom att anställa Krister Magnusson som ny CFO och Susanne Nejderås som ansvarig för design och produktutveckling.

Krister Magnusson kommer närmast från motsvarande befattning på New Wave Group under dess expansiva period 2002 – 2007. Dessförinnan var han Finanschef på Munksjö AB och Treasury på TI Group i England. Krister som tillträder den 1 maj har förvärvat 20 000 aktier i Nilörngruppen.

- Vi är mycket nöjda med att ha rekryterat Krister Magnusson som CFO. Kristers erfarenheter av att bygga upp koncerner med fokus på tillväxt, förvärv och kostnadskontroll kommer att vara en värdefull tillgång vid Nilörngruppens fortsatta utveckling. Även hans internationella erfarenhet från börsnoterade bolag är något som kommer väl till pass säger CEO Stefan Tingström.
- Nilörn befinner sig i en mycket spännande fas och jag ser fram emot att få vara med och utveckla koncernen, säger Krister Magnusson

Susanne Nejderås, har senast varit tf VD på Borgstena Textile Sweden AB och dessförinnan arbetat många år som design-och produktutvecklingschef vid AB Borgstena Textile. Tjänsten som design-och produktutvecklingschef på Nilörngruppen är nyinrättad. Susanne tillträder den 1 augusti.

- Susanne som är kommersiell och resultatorienterad med erfarenhet av produktutveckling och design-management från fordonsindustrin blir ett viktigt tillskott i Nilörngruppens ökade fokus på att skapa mervärde åt våra kunder, fortsätter Stefan Tingström.
- Vår affärsstrategi går ut på att skapa ett komplett kunderbudande inom branding och design, produktutveckling och logistik för att kunna möta kundernas krav på en marknad där varumärkets upplevelse blir allt viktigare, avslutar Stefan Tingström.

Nilörngruppen, grundat 1972, är en av Europas ledande aktörer inom värdeökning av varumärken genom branding och design i form av etiketter, förpackningar och accessoarer till framförallt kunder inom mode och konfektionsindustrin.

Nilörngruppen erbjuder kompletta, kreativa och skräddarsydda koncept inom branding, design, produktutveckling samt logistisklösningar.

Koncernen bedriver verksamhet via egna bolag i Sverige, Danmark, Storbritannien, Tyskland, Belgien, Portugal, Hongkong, Indien och Turkiet. Partnerbolag finns i Schweiz, Kina, Indien och Tunisien.

Nilörngruppen omsatte 301 MSEK 2007 och är noterat på Stockholmsbörsens smallcap-lista.

För ytterligare information, kontakta:

Stefan Tingström, VD och koncernchef

+46 (0)33 700 88 00

+46 (0)70 578 08 11